SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ

RETIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
  REGIONAL JATAÍ /UFG

CONFORME O EDITAL Nº 49/2015  PUBLICADO NO DOU EM 04/09/2015

ÁREA: Saúde Pública e Estágio Supervisionado

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno pública a Retificação

da Banca Examinadora do Concurso Público para o cargo de Professor  Substituto da Regional  Jataí  da

Universidade  Federal  de  Goiás,  no  curso  de  Fisioterapia  na  área  de  Saúde  Pública  e  Estágio

Supervisionado conforme o que consta do processo nº. 23070.009379/2015-80.

Nome Instituição
Composição

da Banca

Prof. Dr. Rodrigo Paschoal Prado Regional Jataí - UFG Presidente

Prof. Dr. Roberto Borges Filho Regional Jataí - UFG Membro

Prof.ª Esp. Daisy de Araújo Vilela Regional Jataí - UFG Membro

Prof ª. Me. Fabricia Ramos Rezende Regional Jataí - UFG Suplente

Prof ª. Esp. Ana Flávia de Carvalho Lima Regional Jataí - UFG Suplente

Regional Jataí da Universidade Federal de Goiás, às 8h10min do dia 29 de setembro de dois mil
e quinze.

Prof. Dr. Wagner Gouvêa dos Santos
Diretor do REJ-UFG